
číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2023/004 SAP 3/4 Hana: 8030004072
Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023 Registr smluv: Ano

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

č. VPIIPH/2022/004

mezi

CETIN a.s.

a

Město Příbram

VPIC Příbram Prokopské 80461 1

I



*'—

Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2023/004
SAP S/4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023
Registr smluv: Ano

CETIN a.s.

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
lD DS: qa7425t

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623

zastoupená Martinem Buškem, manažerem PPPS Praha

iankovní sio'ení:
PPF banka a.s.

(dále jen „CETIN“)

a

Město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram

ICO: 00243132
DIČ: 0200243132
ID DS: 2ebbrqu

Zastoupeno: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

(dále jen „Stavebník“)

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivé jako

„Smluvní strana“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení

5 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“)

tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

(dále jen „Smlouva“)

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže

uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně
stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh, který je
Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Březové Hory spočívající
ve změně trasy komunikačního vedení

SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován
v CTN;

Projektje realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní

realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu
a další činnosti uvedené v odst.

4.1 písmeno (a) Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam
uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

VPIC Příbram Prokopské 80461 2



'
v

. Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2023/OO4 SAP S/4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/0lRM/2023 Registr smluv: Ano

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě

spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými

elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí 3 komutaci okruhů nebo

paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou

používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize,
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „ Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací

společnosti CETIN a.s.“ ze dne 6. 4. 2023 vydané pod čj. 90581/23, jehož nedílnou součástí

jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel

Stavebník;

Zákon o vyvlastnění je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení viastnického práva
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění,

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle

ustanovení 5 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením „VPIC Příbram

Prokopské SO461".

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek

Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné

náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka

nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a

na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládkyjsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí — rozhodnutí o umístění stavby

Překládky,
(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“).

33 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny

Předpokíady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky
nebude Překládka realizována.

VPIC Příbram Prokopské 30461 3

l



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PHI2023/OO4
SAP S/4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023
Registr smluv: Ano

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy,
zůstává společnost CETIN.

35 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou
osobu. Je—li realizací

Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá

společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu,

(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí, tzn. prokazatelně

učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládkyt

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky;

dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací

skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti

k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení
služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených

nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti svlastníky

Překládkou dotčených nemovitostí do katastru
nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí
o umístění stavby Překládky;

(ii) po splnění Předpokladů pro
realizaci Překládky, nejdříve však dva (2) měsíce

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost
CETIN k realizaci Překládky

a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikované \

výzva“).

Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti

ze společného povolení Městského úřadu
Příbram — schválení stavebního záměru na

stavbu „ Rekonstrukce
ulice Prokopské, Březové Hory“ č.j. MeUPB

122254/2021 ze dne

23.12.2021, pravomocné dne 28.1.2022 (dále jen „Společné
povolení“), a to (i) práva k

umístění resp. přeložení veřejné komunikační
sítě společnosti CETIN za podmínek ve

Společném povolení stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založená

stanovisky dotčených orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a

účastníků řízení, tak jak jsou ve Společném povolení výslovně uvedeny. Společnost

CETIN podpisem Smlouvy převáděná práva přijímá. Společné povolení rozhodnutí je

Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do
tří (3) měsíců ode dne, kdy

bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikované výzva;

(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky
dle odst. 6.1 písm. (3) Smlouvy;

(o) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy.

VPIC Příbram Prokopská 80461
4



ň" _

. Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2023/OO4 SAP Sl4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023 Registr smluv: Ano

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení 5 104 Zákona o elektronických
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení 5 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník

povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkoví doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8

Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí,
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ s PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení 5 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích

povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka

nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy
241.221,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet jedna tisíc dvě stě dvacet jedna korun českých).
Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že tato výše
nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů

společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o elektronických
komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu“), Společnost CETIN do dvou

(2) měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt.

54 V případě) že vsouvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty

VPIC Příbram Prokopské 80461 5

I



r....

Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2023/OO4 SAP S/4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023 Registr smluv: Ano

v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překiádkou

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle

pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení

vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí

na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(o) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů

na vypracování výpočtu, \
(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované

subjekty k tomu určenými,
(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované

dotčenými subjekty,
(f) náklady na identifikaci parcel,

(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích,
v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání

potřebných správních rozhodnutí — povolení, které jsou nezbytné k realizaci

Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb„ o místních

poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení 5 25 zákona č. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné

pro realizaci Překládky,
(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských

plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(|) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem,
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky
stanovené na základě CTN nebo 0 Náklady Překládky stanovené na základě Projektu
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku

doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů“). Společnost
CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním

roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní

rok, Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení

o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně

vynaložených nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura“). Faktury budou

společností CETIN vystaveny takto:

(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 39.112,- Kč (slovy: třicet devět tisícjedno sto

dvanáct korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od

předložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy,

VPIC Příbram Prokopské 80461 6



v _

Číslo smlouvy CETIN: VPl/PH/2023/OO4 SAP S/4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023 Registr smluv: Ano

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů

od ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem

odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu

se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení

Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu Stavebníka uvedenou v hlavičce

Smlouvy nebo do datové schránky Stavebníka.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený

v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno

jinak.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu

se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury

připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, kjejíž úhradě je dle
\

Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 %

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné

Smluvní straně kjejí úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN

na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

3. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

ve věcech smluvních: Ludmiia Pažoutová

funkce: Specialista pro výstavbu sítě

e-mail: ludmila.pazoutova©cetincz tel.: 238462468

ve věcech technických: Jaroslav Burda

funkce: Senior specialista pro výstavbu sítě -— přístupová sít'

e-mail: jaroslav.burda©cetin.cz tel.: 724 227 924

82 Za Stavebníka:

ve věcech smluvních: Mgr. Jan Konvalinka

funkce: starosta

ve věcech technických: Ing. Vladimír Pobiš

funkce: referent odboru investic a rozvoje města

e-mail: vladimir.pobis©pribram.eu, tel.: 318402558

VPIC Příbram Prokopské 80461 7

l



Číslo Smlouvy CETIN: VPI/PH/2023/004 SAP S/4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023 Registr smluv: Ano

9. ODSTOUPENÍ on SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno

pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto
\

prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 92 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit

společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním
ze Smlouvy,

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladú Překládky
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než výše nákladů Překládky
stanovených na základě CTN.

9.5 Odstoupí-Ii Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit

společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním
ze Smtouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že

odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která

upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smiouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran

na zaplacení úroků zprodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů

vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍPODMÍNKA

10.1 Kvalifikované výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a
účinnosti SmIouvy dle ustanovení 5 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření

Smlouvy. aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikované

výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů

VPIC Příbram Prokopské 80461 8



_v ! _

. Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2023/OO4 SAP S/4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023 Registr smluv: Ano

vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti

se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje

(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/6379 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů,

kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné

osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností

vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní

strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to

v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně

disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se

považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitosti v rozsahu a

za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek

nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje

subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající
Smluvní straně, a to za účelem p!nění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní

stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž

i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu

údajů, kteréjsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese

httgs://www.cetin,cz/zasady-ochrany-osobnich-uda'u. Splnění povinnosti uvedené

v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně

na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“).
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnitjejí
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.

Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle

Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po

jeho obdržení. Nebude-Ii Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv

VPIC Příbram Prokopské 80461 9

l



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2023/OO4 SAP S/4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023 Registr smluv: Ano

ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností

CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění

Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a

časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN

Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem

České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv

jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;

(b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek;

(c) e-mailovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve

znění pozdějších předpisů;

(d) e-mailovou zprávou zaslanou zadresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu

kontaktní osoby druhé Smluvní strany, takjakjsou určeny v čl. 8 Smlouvy.

Jednostranné právní jednání způsobující zánik Smlouvy (výpověď nebo odstoupení)

musí mít podobu samostatně podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím informačního

systému datových schránek nebo jako příloha e-mailové zprávy na adresu kontaktní

osoby ve věcech smluvních dle čl. 8 Smlouvy a současně na adresu

contract_termination©cetin.cz.

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximátní úsilí k odstranění vzájemných sporů,

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a kjejich vyřešení

zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů.

Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá

ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění

Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si

Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe.

12.6 Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, právními jednáními výslovně

označenými za dodatky ke Smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních

stran na témže dokumentu, a to buď v listinné podobě nebo elektronicky; změna jinou

formou je vyloučena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět ji lze pouze písemně. Smluvní

strany ujednaly, že ustanovení první věty tohoto odstavce nebudou aplikovat na změny

osob dle čl. 8 Smlouvy a pro případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5

Smlouvy, kdy postačí písemné oznámení o změně druhé Smluvní straně.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského

zákoníku:

- 5 557;
- 5 1767 odst. 2;
- 5 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
- 5 1743.

VPIC Příbram Prokopské 80461 10



* 1“

' Číslo smlouvy CETIN: VPl/PH/2023/OO4 SAP 3/4 Hana: 8030004072

Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023 Registr smluv: Ano

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s 5 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají

nebezpečí změny okolností.

12.9 3 odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení 5 1881

a 5 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu

ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez

předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.1OSmlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které

Smluvní strany měly a “chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost Smlouvy. Zádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě

ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými

ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.11Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem

obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti

majetkových poměrů. „
\

12.128polečnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený

tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními

předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení

a odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate

Compliance - httgs://www.cetin.cz/corgorate-comgliance).

Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou

využívá pro plnění povinností ztéto Smlouvy nebo v souvislosti sjejím uzavřením a

realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a

účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy.

Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, že

podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo

externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a

účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho

prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.

Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření avyvíjet co největší úsilí, aby

zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník

poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis,

Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník

prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude

vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo kjedna'ní nebo

situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež

by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů.

Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování

uvedených zásad najevo.

12.13 Smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž vtakovém případě

je Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží

jedno (1) vyhotovení

12.14 Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN

Příloha č. 2 - Společné povolení Městského úřadu Příbram č.j. MeUPB 122254/2021

ze dne 23.12.2021

VPlC Příbram Prokopské 80461 11

l l



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2023/OO4 SAP 8/4 Hana: 8030004072
Číslo smlouvy Stavebníka: 281/OIRM/2023 Registr smluv: Ano

Doložka ušní.
36.0Smlouva byla schválena Radou města Příbram na schůzi č.0.. dne „040202 3

CETIN: Stavebník:

P , ,N " „V 812% dne 25 'N“ 2323 V./ fv „'U'/ZL ; „ dne k:; 4154073

_

za Mšsto PříbramMartin Bušek
(Mgr/fJan Konvalinka

manažer, PPPS Praha '
starosta

VPIC Příbram Prokopské 30461 12



Á
;r__$ ŠJŽŠ 2% 6; dg d 8

“žá *"; 2— ;Š zššw'řa i „k MJ::

“„ *
“gn :

di ,„
:; = d

\\ “4 i
š

'X' =;
*

; Í\ml/ „ '
Ě 13

.

i
.

..

,

'
0

E', \ ;Éšs _
i . a

X::

\
<%

(>
\

\\
*

zs '"'_

\ ŠŠŠ
\ “iš
\
\

>28
\



_, .

Company INTERNAL

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: a VP VEGACOM 2021 — Praha STAND. u 2022.]

Položkové ( 2022.12

Název stavby: Příbram Prokopská 50461 přeložka VPIC

Číslo SPP prvku:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 39 111,97 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 114 818,55 Kč

MONTÁŽ 27 263,46 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 7 670,72 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 576,22 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 7 060,21 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazo' 37 719,51 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE — Nevyka 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 KČ

Celkové náklady: 241 220,64 Kč

STAVEBNÍČINNOST 187 377,74 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 53 842,90 Kč

Seznam položek

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 2485580 JV

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 145.00 m

955577 5 Rýha v chodníku 35/50—70 145.00 m

955578 5 Rýha v chodníku rozšíření olOcm 30.00 m

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 145.00 m

MONTÁŽ
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- p 1.00 ks

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - 6 14.00 ks

952644 5 Měření střídavé během stavby - další či 14.00 ks

952643 S Měření střídavé během stavby - první č 1.00 ks

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtx 1.00 ks

955001 S Montážjedné čtyřky za provozu 3000 ks

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřeln 2.00 ks

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické ro 4.00 ks

952602 S Montáž trubky úložné 300.00 m

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 160.00 m

955630 5 Vyhledání průběhu tlk. kabelu pří výsta 1.00 ks



r—f

Company INÍ

958556 5 Zpracování dok. skut. provedení nad 5C 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956280 Předměřenítrasy nad 100 m do 1km 45.00 m

956279 Předměřenítrasy nad 100 m do 1km pe 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283 S Doměření trasy nad 100 m do 1km 45.00 m

956282 5 Doměřenítrasy nad 100 m do 1km pev 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sm|.na zákl.SSB a přípr.ka.VBÍ 1.00 ks

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břem 1.00 ks

958459 Zápis dokumentu do systému Objednat 1.00 ks

\
Limitka materiálu

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

MATERIÁL ZHOTOVITELE » Vykazovaný

303918 5 Deska krycí plast. 300x1000 mm 155.00 ks

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 155.00 m

300107 5 Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 160.00 m

302532 5 Mini Marker 1255 80>6102>2191—5 4.00 ks

312425 5 Modul konektor. 9700-10P 6.00 ks

410636 5 Souprava čistící metalic. kabelů - velká 2.00 ks

320297 S Spojka smršťovacíXAGA 550 43/8-500 2.00 ks

304901 S Spojka trubky HDPE 40mm Comfit—SPC(4.00 ks

300027 5 Trubka HDPE 40/33 černá »2x bílé pruh 150.00 m

300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pr 150.00 m

302423 5 Trubka vrapovaná 110/94 5 lankem 145.00 m

MATERIÁL ZHOTOVITELE — Nevykazovaný

304267 5 Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm če 2.00 ks

301685 5 Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunc 2.00 ks



, .

&?

šiffšššš 1

m1
M Ě STS KÝ Ú ŘÁD PŘ Š BRAM Š Odbor s;!ničn/ho hospodářství

543111 1

Váš dones.

Sp1sova značka 6388112021/OSH/Sva

Čšslo jednací MeUPB 12225412021

Damm 2312 2021

Vyňzuje Mgr Mlchaela SVEJČIKOVŠ

E-mai! michaela svajcikova©pnbram eu

Telefon 318 402 555

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
/

ROZHODNUTÍ ;
\

Výroková část:

Městský úřad Příbram, Odbor siímčního hospodářstvL jako silniční správní úřad příslušný podle 5 40

odst 4 písm a) zákona č 13/1997 Sb , o pozemních komunikacích
ve znění pozdějššch předpisu (dáte \

jen “zákon o pozemních komunikacích"). a speciální stavební úřad příslušný podle 5 16 odst 1 a Š 40

odst. 4 písm a) zákona o pozemních komunikacích, a 5 15 odst 1 a g 169 odst. 4 zákona č 183/2006

Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpxsú (dále jen

“stavební zákon"), ve spoiečném územním a stavebním řízení (date jen "společné řízení") posoudn pod1e

5940 stavgbního zakona žádost ovydaní společného povotení, kterou dne 28.6.2021 podalo město

Příbram, ICO 00243132l Tyršova 108, Příbram 1, 261 19 Příbram 1 (dále gen "žadatel"), v zastoupení“

Pontex, spol. s r.o., ICO 40763439, Bezová 1658/1, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 4 (dáie jen

"zmocnénec"). a na základě tohoto posouzení:

1. Podle & 94p odst 1 stavebního zákona a ě13a vymašky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě

územního rozhodování, územního opatření a
stavebního řádu

schvaluje stavebni záměr

na stavbu:

Rekonstrukce ulice Prokopská, Březové Hory

(dále jen "stavba") na pozemku
51 p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58/3 (zastavěná plocha a

nádvoří), st. p 71 (zastavěna ptocha a nádvoří) st p. 387 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p 1878

(zastavěná p(ocha a nádvoří), parc c 5611 (ostatní plocha), parc. č. 56/4 (ostatní plocha)„ parc
č. 5711

(lesní pozemek). parc. č. 59 (ostatní plocha), parc.
č. 63 (lesní pozemek), parc. č, 74/1 (zahrada). parc,

c

74/2 (zahrada)„ parc. €:. 90 (ostatní piochay parc, č. 94/3 (ostatní plocha),
parc. č. 594/1 (ostatní plocha)

parc č„ 594/4 (ostatní plocha), parc (: 604/1 (ostatní plocha). parc. č_ 636/1 (ostatní plocha) parc
<:. 638

(ostatní plocha), parc č. 639 (ostatní piocha), parc. č. 641 (ostatní plocha), parc. (: 646 (ostatní plocha)

parc. č. 2077 (ostatní piocha), parc
€:. 2123 (ostatní plocha), parc. (: 2124 (ostatní piocha)

v katastrálním

území Březové Hory

Stavba obsahuje

» stavební objekty“

- SO 001 _ Demolice horkovodu

— SC 120 - Místní komunikace Prokopské

» 80134 - Chodníky a nezdy

MÉS1SKY UŘ; PŘÍÍBRAw

'

Tyršova 108 26119 Příbrřamřlr

W * ři ' " *

T 50121. ;ogatgna'gpíarsm
ef

www prmramgu
1D damve schránky zebmqu : :c'o- 00243132



“\
Č i. McUPřš 121254/2021 str 2

- SC 193 - Trvalé dopravní značení
— SO 431 - Přeíožka vedení NN
» 80 432 - Veřejné osvětlení a přisvětlení přechodu
- 50 461 — Přeložka sdělovacích kabelů CETIN
- SC 920 , Podzemní kontejnery na tříděný odpad

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby'
1 . Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahwe výkres současnéhostavu území v měřítku katastráiní mapy se zakreslením stavebního pozemku. požadovaným

„\umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vhvů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku asousedních staveb.
\

m. Stanoví podmínky pro provedení stavby'
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace vypracované: PONTEX spo! sro, IČ*

40763439, Bezová 1658, 147 14 Praha 4, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby: lng Pave!Hrdina, CKAIT 0012819 listopad 2020. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozíhopovolení speciálního stavebního úřadu.
2. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné ve smyslu ustanovení 5118stavebního zákona pouze na základě povolení tohoto speciálního stavebního Úřadu3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným4. Stavebník písemné oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby57 Stavebník písemně oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídkystavby:
. Přl zahájení stavby,
- Při zahájení zemních prací,
. Při zahájení realizace inženýrských sítL
. Při zahájení prací na stavbě vozovky,
. Po dokončení konstrukce vozovky.
. Při provedení závěrečné kontrolní prohlídky ke kolaudaci stavby,- Dle aktuální potřeby stavebníka (změna stavby před dokončením apod )6. Stavba bude prováděna oprávněným stavebním podnikatefem Stavebník písemně oznámí názeva sídlo stavebního podnikateie, který bude stavbu provádět nejpozději 14 dní před zahájenímstavebních prací.

7. Před zahájením stavebních prací musí být ověřen stav všech podzemních a nadzemních vedenív prostoru stavby. Stavebník projedná stavbu s vlastníky (provozovateli) všech podzemnícha nadzemních sítí, které mohou být stavbou dotčeny, za účelem vytýčení Jejich tras a ochrannýchpásem a dále stanovení podmínek pro provádění stavební činnosti Výkopy v jejich blízkost:(ochranném pásmu) provádět dle příslušných bezpečnostních opatření. V případě obnažení zajistitjejich nehranu a přizvat vlastníka (provozovatele) ke kontrole před opětovným záhozem. S trasoupodzemních vedeni prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou provádět stavební práce.V ochranném pásmu vedeni zemní práce provádět pouze ručně bez použití mechanizace. Případnépoškození sítě ihned oznámit vlastnikovi (provozovateh) sítě, Bez souhiasu maptele (provozovatele)vedení neměnlt jeho výšku krytí.
8 Při provádění stavby je nutno dodržet podmínky stanovené dotčenými správními orgány a dotčenýmisprávci, kteří spolupůsobili v řízení a to zejména:

- Hasičský záchranný sbor Střč. kraje, územní odbor Příbram
Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska čj, PB-138-2/2021/PD ze dne15,3.2021

. Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram
Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska čj KHSSC 08941/2021 ze dne9.3.2021

- Pollcle ČR, KŘP střč. kraje, 00 Příbram, Dopravní inspektorát
Budou dodrženy podmínky stanoviska č,j„ KRPS—49123—1ICJ-2021-011106 ze dne12 72021

\



.
:,
„

"Y

'
(1, Mcwn 122512021 str 3

. Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí

Budou dodrženy podmínky stanowska č ]. MeUPB 25401/2021/OŽP/Kor ze dne

22 32021

. Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství

Budou dodrženy podmmky stanoviska čj MeUPB 2541612021!OSH/P ze dne 4.3 2021

- Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství

Budou dodrženy podminky rozhodnutí čj MeUPB 67785/2021/OSH/Zd ze dne 6 8.2021

- Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní piánování, odd. územního plánování

Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska :: ;. MeUPB 7267112021 ze dne

5 s 2021

. Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, památková péče

Budou dodrženy podminky závazného stanoviska č.j. MeUPB 9066912021 ze dne

15.10.2021

. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze .

Budou dodrženy podmínky vyjádření č.5. NPU-321/35021/2021 ze dne 29.4.2021

. Hornické muzeum Příbram

Budou dodrženy podmínky vyjádření zn. 29/HM12021 ze dne 19.7.2021

. Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace

Budou dodrženy podmínky stanoviska (: ]. 0350/024/2020 ze dne 10.3.2021

- DIAMO, státní podnik

Budou dodáeny podminky vyjádření zn. D300/08143/2021/OSLB ze dne 10 11 2021

- CETIN a.s.

Budou dodrženy podmínky souhlasu č.j 569245/21 ze dne 25 3.2021

. GasNet Služby, s.r.o.

Budou dodrženy podmínky stanowska zn. 5002324362 ze dne 31 .32021

. ČEZ Distribuce, a.s.

Budou dodrženy podmínky souhlasu zn 001113986768 ze dne 26.3 2021

. T-Mobile Czech Republic a.s.

Budou dodrženy podmínky vyjádření č.1. E10935121 ze dne 2.3.2021

- 1. SčV, a.s.
*

Budou dodrženy podmínky vyjádření Čj TÚP/089I21IPB ze dne 31 3 2021

- Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka

Budou dodrženy podmínky stanoviska č.j. PVL-24397/2021/340/Kor ze dne 6 4.2021

. NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s.

Budou dodrženy podmínky stanoviska zn. 120210036(36/21) ze dne 1 82021

9 Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba

povolena“ který obdrží stavebník. Jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci Štítek musí být

chráněn před povětrnostními vhvy= aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě

do kolaudace stavby

10. Staveniště bude realizováno výhradně na pozemcích stavby. Tedy na pozemcích, na kterých má

stavebník vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření, anebo

právo, odpovídající věcnému břemeni na pozemku.

11. Staveniště bude vhodným způsobem označeno

12. Pro stavbu budou použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jepchž viastnostn zhlediska

způsobilosti stavby pro navržený úče! zaručuji, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po

dobu předpokládané existence sp1ní požadavky na mechanickou odolnost a stabmtu' požární

bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a žwotniho prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby

vč. Bezbariérového užívání stavby. ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepia Dokšady

o požadovaných vlastnostech použitých výrobku, materiálů a konstrukcí budou stavebnímu úřadu

předloženy k závěrečné kontrolní prohlídce stavby včetně prohlášení zhotovitele stavby 0 Jejich [

použití na stavbě.

13. Při provádění stavby bude postupováno tak. aby nebyla ohrožena bezpečnost, zdravi C1 životy osob Í

a okoii stavby nebylo touto činnosti a jejími dostedky obtěžováno zbytečné nebo nad přípustnou 1



(tj. M::UI'H 122154'2021 „m 4

míru. Dáte aby nedocházelo k poškozování sousedních pozemků. neoprávněným vstupům. vjezdu

stavební techniky nebo skíadování materiálu na těchto pozemcích.

14 Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnost: práce
\

a technických zařízení. zejména nařízení vlády č.591/2006 Sb . o bhžších minimáinich požadavcích
\

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

15. v průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany dle zákona

č 133/1985 Sb., o požární ochraně. ve znění pozdějších předpisů

16. Zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob. nebo bezpečnost stavby. budou

neprodleně pojejich zjištění ohlášeny stavebnímu úřadu.

17. Dokončenou stavbu. případné její část schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze na základě

koiaudačního souhíasu ve smyslu ust. 5 122 stavebního zákona. „

18. Kolaudační souhlas vydá na základě žádosti příslušný speciální stavební úřad.

19. Žádost o vydání koiaudačního souhlasu se podává na předepsaném formuláři (& 122 odst. 6

stavebního zákona a g 12 odst. 1 vyhl. č 503/2006 Sb., kterou se prováděn některá ustanovení

stavebního zákona ve věcech stavebního řádu) který Je přílohou č. 12 vyhlášky.

IV. Podie & 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

(dáie1en „ZOPKW na základě závazného stanoviska dotčeného orgánu ochrany přírody a krajmy

vydává souhlas

k zásahu do registrovaného významného krajinného prvku (dále jen „VKP") — „Les Koráb“ na

pozemcích parc č. 57/1 a 63 v k. ú. Březové hory.

Odůvodnění:

Dne 28.6 2021 podal žadatel žádost o vydání spoiečného povolení. Uvedeným dnem byk) zahájeno

spoiečné řízení. Protože žádost nebea úplná a neby1a doložena všemi podklady a závaznýmc stanowsky

potřebným! pro její řádné posouzení byl žadatel dne 28.6.2021 vyzván k deplnění žádost! a řízení bylo

přerušeno. Žádost byta doplněna dne 5.11.2021.

Speciální stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkúm řízení & dotčeným

orgánům. Současné podle ustanovení 5 112 odst. 2 stavebního zákona upustit od ohledání na místě a

ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podkiad

pro posouzení záměru. a stanovil. že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastním

řízeni uptatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, prejednat ji s účastníky řízení a dotčeným

orgány a zjnstil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním

zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby Je v souladu se

schválenou územně p1ánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využivání území

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad

v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povoiení záměru

Stanovtska sdělili'

- Národní pamatkový ústav, územní pracoviště středních Čech dne 29 4 2021 čj. NPU-

321/35021/2021

< Povodí Vitavy, s.p„ závod Berounka dne 6 4 2021 č.j. PVL—24397/2021/340/Kor

- 1. SČV, a.s. dne 31.3.2021 Čj TÚP/089/21/PB

- T-Mobile Czech Republic as. dne 2.3 2021 č.; E10935/21

- ČEZ Distribuce, 3 9. dne 26 3.2021 č.j. 0011139786768

- GasNetStužby_ s.r.o. dne 31.3.2021 č.j. 5002324362

. CETIN a.s. dne 25.3.2021 1541569245121
- Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracovnsté Příbram dne 9 3.2021 č.j

KHSSC 05941/2021

» Hasičský záchranný sbor Střč. kraje. územní odbor Příbram dne 15.3.2021 č.j PB-138-2/2021JPD

- Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace dne 10.3.2021 č.j. 0350/024/2020

- Městský úřad Příbram. Odbo,r silničního hospodářství dne 4.3 2021 Čj MeUPB 2541612021'OSH'D



y—É

_

l

i
I

(» MchPH 122542021 Str 5

- Městský úřad Příbram Odbor žwotního prostředí dne 2232021 03. MeUPB 25401/2021!OŽP/'Kor

- NiPI bezbariérové prostředí op 5 dne 1. 8.2021 Čj 120210036

- Pojicue ČR KŘF Střč kra3e_ ÚO Příbram, Dopravni mspektorát dne 12 7 2021 č) KRPS>49123—

1/CJ—2021A011106

7 Městský úřad Příbram. Odbor siiničního hospodářství dne
6.8.2021 čj MeUPB 67785/2021/OSH/Zd

- Městský úřad Příbram. SÚÚP, odd územního plánování dne 5.8.2021 č ;. MeUPB 72671/2021

_ Mestský úrad Pribram, Stavební úřad a územní plánování
dne 23.7.2921 c.) MeUPB 6999712021

. Městský úřad Příbram, SUOR odd územního p!ánování dne 21 7 2021 6.1 MeUPB 6946812021

- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem
odbor ochrany územních zajmu dne 24 62021 Č ;.

122041/2021/11SD/0UZ-PHA

- Hornické muzeum Příbram, příspěvková organlzace dne 197_2021 Čj. 29/HM/2021

— DIAMO, statní podnlk dne 10 112021 zn. D30008143/2021IOSLB

Spemáini stavební úřad zajistil vzájemný souiad předložených závazných stanowsek dotčených orgánu

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnu! ge do podmínek rozhodnuti

Spemální stavební úřad rozhodl, jak Je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použsti ustanovení právních

předpisu ve výroku uvedených

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků.

- Účastníci neuplatnm návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřením. účastníku k podkladům rozhodnutí

— Účastníci se )( podkladům rozhodnutí nevyjádřsli

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se \ze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu

Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnoplsu tak, aby jeden stejnopis zústai správnímu orgánu
a

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá—h účastník potřebný počet stejnopisu, vyhotoví je

správní orgán na náklady účastníka. Odvolánim lze napadnout výrokovou část rozhodnuiíw jednotlivý

výrok nebojeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné,

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli SÍEjHOpÍS

písemného vyhotovení společného povoleni opatřený doložkou právní moci spotu s ověřenou grafickou

přílohou, stemopis písemného vyhotovení spoiečného povolení opatřený doložkou právní moci doručí

také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem. a jde-Ii o stavby podle 5 15

nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu přístušnému
k povoieni stavby.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní mOCI výroku o povolení stavby zašle Žadateli )edno

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a Štítek obsahujici identifikační údaje o povolené stavbě

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle viastnikovi stavby pokud není žadateiemv

Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a

ponechat jej tam až do dokončení sta vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se

mohou označit jiným vhodným způsob údajů ze štítku

Společné povolení má podle 5 M;: bního zákona platnost 2 roky Stavba nesmí být

zahájena, dokud rozhodnutí nena

Michaela Svajóíkova'
referent spemainího stavebního ú



Č.). McUPB 122254/20u st.: 6

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Příbram po dobu 15 dnů

a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup.
\

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutíRazítko: Razítko:

% \\ » \- — \ _ v

"*—.._ -"»'= ,; $k! . “> . » .. ;; „„ . :. „ „*z
\ř' „( %;! „»a-š';z*““._**f“g.

"
Wily;gama,“ngwe,W„u

\:1 'w- '; v.. '
„„v »» / ___; / „ * “' “—

&% . ““ČX'ĚÍ Wa <»'“"' 7 * '—“? “»»-“%wa * _ - » ;_
"k

— K
» \;

\ \ . „„
;_ __áx; x. »

__A
-' A "Q&Q \ “*

,' C355)
? . Í" „\\ — _ »„„
\\ „

\n

\

\



.
,

[ _

//. (13, Mcwn 122254202! 5:17

I

„ '? _“v ; : „ 1 „
., (, „. . *

\ .
* &'“ ' * *

a ' *. _ J * :“ ' *" ,.L-,_»x'_:"—f.';'>\_"__":'ĚRÁ.'=.ŠA—'>'*;-v.- , . : ; „
,/

“\ 52:4.J„:.m“"-.,. “ """“'*"“*'*'nš—“*'“'-“'>=v< 3-33 **.ůmw—ý- — _.
"

\\
.._

. >
V

\
, „* „. \

\, 33_

ce) M '
(33%

*

(3663

. . . „,Í'Íjjflí'ý' „ „

.

\ “;".
Aý7_„„f

_„ _'“'

„“ “*,—„' .-*
; '

V V \

a;" \ Fx. , ,. . \
\ " —

=“ 1%:
“

_
' . “L. 4\1>u_\.“ „; “a *= “W“ „“."/; . - \

„„ 3% „, „ ___—=- [? waššfváww \
'" “*.-».“ „"“" “„, <*- 5 :" '- "»“ =";"amrfí “:S—; “ —- .

„= „» „ . // ' . “ *, „ 5“ .»;_,»;“P—*%
; * \ ' ' ; s » $$$

* „ _,x>:;,„,_\\_ * * “i “%"—::w-Žz .,

xh „1 „“i 43.. '
\

*“ “— " i — ;“ f * . ,

"!
*

"\_ 4/ ,r/ » A:“
A

\. “x * f,; 3 5 ' “&'$—“'“

\\ * ; * „ \. \\ „: _ ". „255 x
'
2:1._f2„:f»“\ : ' »_ ." - r ?“ * \

\; „
> » „_ „ .

' — ' _„ “\ Tx “_ 3“ &&

_\_
\ ., „__/_\“

, “&&—„$ vf; “„

„\ „_ — „ ,
/ “Š.“- ' ' “\

.
' —

'. ., \
N

\

, _*r —

Poplatek:

Správní poptatek podle zákona č. 634/2004 Sb„, o správních poplatcích, ve znění pczdélších předpisů ge

osvobozen



(1. Mcl'l'lš 122254 2021 „nr & "

Obdrží: *,

účastníci řízení podle 5 94k písm. a) až d) stavebního zákona (případně zmocněnci), '0
Město Příbram, Tyršova č.p. 108, Příbram 1, 261 19 Příbram 1. v zastoupení. _
Pontex, spol. s ro„ IDDS nrpt3sn ;

sídlo, Bezová č.p. 1658/1, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47 \

Římskokatolická farnost u kosteia sv. Vojtěcha Příbram Vl — Březové Hory, náměstí J. A. Alise č.p 284,

Příbram Vl—Březové Hory, 261 01 Příbram 1

lng Josef Hanáček, CSc., Křejpského čp. 1514/17, Praha 4—Ch0dov, 149 00 Praha 415

Ivana Procházková Vaňáčová, Příbram Vl-Březové Hory (: p 553, 261 01 Příbram 1 .
'

Jan Kortan, Příbram Vt—Březove Hory č.p 552, 261 01 Příbram 1

Zdeňka Kortanová, Příbram Vl-Březové Hory (: p. 552. 261 01 Příbram 1

Náboženská obec Církve československé husitské v Příbrami Vl, — Březové Hory, Prokopské č p 314,
'

Příbram VivBřezové Hory, 261 01 Příbram 1

Mgr. Jiří Schmidt, Prokopské č.p, 14. Příbram Vl-Březové Hory, 261 01 Příbram 1

ing, Martin Šefma, Prokopské č.p. 40, Příbram VI—Březové Hory 261 01 Příbram 1

DIAMO, státní podnik, lDDS: sjfywke
stdto: Máchova č.p. 201, 471 27 Stráž pod Raiskem

Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, IDDS' gg418hf
sídlo. Denisovo nábřeží č.p. 2430/14, Plzeň 3-Východní Předměstí, 304 20 P12eň 1

1. scv, a.s., 1DDS: mw2g7ve
sídlo. Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00 Praha 102

T-Mobšle Czech Republic a.s., IDDS: ygwchS;
sídlo; Tomíčkova č.p, 2144/1, Praha 4—Chodov, 148 00 Praha 414

ČEZ Distribuce. a. s , IDDS v95qu
sídío' Tepiicka č p 874/8, Děčín iv-Podmokly, 405 02 Děčín 2

GasNet Služby, s r.o., IDDS: jnnyst
síd/o' Plynárenská č p 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

CETIN as„ lDDS q3742St
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Technické s1užby města Příbrami, příspěvková organizace, IDDS: 35xgygp
sídlo: U Kasáren č.p. 6, Příbram IV, 261 01 Příbram 1

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.. lDDS: 5e062h6

sídSO: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01 Jihlava 1
Hornické muzeum Příbram, přispěvková organizace, lDDSi cu9kkk1

sídlo: Třemošenská č.p. 293, Příbram VI—Březové Hory, 261 01 Příbram 1

účastníci řízení podle 5 94k písm. e) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou v součadu

s š 94m stavebního zákona):

Osoby s vlastnickýml nebo Jiným: věcnými právy k sousedním pozemkům:

st p 58/5, 72, 159, 2339, 2149, 2366/1, 2062. 57/3, 412, 69/1, 69/2, 75. 499. 2206/1 565/7. 157/1, 158.

1945/1, 151, 81/1, 82/1, 73, 74, 76, 375, 423/1, 423/2, 2383, 2384, 70, 56, 66. 65, 63. 64, 61/2, 61/1, 425,

170, 1757, 5911, parc, č, 60, 82/4, 82/2, 689/1, 153/1. 149, 142. 2065/2, 82/1, 80/3 65/11, 65/5, 65/10,

56/3, 56/2, 56/5, 636/3, 57/2, 80/1, 530/2, 61, 72, 73/2, 70/4, 70/2, 71, 73/1. 89/3, 94/13, 94/1, 9412.

604/19, 595/1, 640, 592/1, 593/2, 594/5, 2114, 165, 604/17, 604/3, 106, 604/4, 604/6. 647/1. 604/2,

604/18, 604/13 604/14, 139, 65/1, 712, 599/6, 599/5, 601/33, 601140, 60111, 601/46. 601/4, 601/47,
596/10, 596/27, 596/19. 595/2, 594/3, 76, 2058, 62/1. 599/1, 594/2, 80/4, 87/2, 87/1, 545/2, 94/15, 853/2,
689/3. 689/2, 70/1, 70157013, 153/3, 153/5, 153/7, 153/12, 153/11 153/4. 159, 647/41, 2048. 2042. 2041

v katastrálním území Březové Hory

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám“

Příbram VI-Březové Hory č p, 313. č.p 337, čp 552, č.p. 394, č.p. 14, č p. 40 č.p 13, č p 284. č.p 9,

č.p. 8, č.p, 45, č.p. 312, čp. 311, č.p. 12, čp 334, č.p. 362, (:p 300, č.p 305, č p. 16, č.p. 19, č.p 20,

č.p. 21, č.p 22, č.p 410, č.p 31 ačp. 341

dotčené správní úřady:
Krajská hygienická stanlce Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracovaště Příbram. IDDS' hhcauBe

sldlo: U Nemocmce č p. 85, Příbram 1, 261 01 Příbram 1

Hasičský záchranný sbor Střč. kraje, územní odbor Příbram, (ODS; hsthe7
sídlo: Školní (č.p 70, Příbram vm, 261 01 Příbram 1

Pohme ČR, KŘP Střč kraje, ÚO Příbram, Dopravní inspektorát, 1DDS 2dtaiSu
sídlo: Žežická č p 498, Příbram V—Zdaboř. 261 23 Příbram



27 __,______„„
1

'
I

/
,/ (g;. MCUPB 112254 2021 su: 9

/

Mimeterstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem odbor ochrany územních Zám'lů. IDDS: hjyaavk

sídto Tychonova cvp 221/1, 160 00 Praha G-Hradčany

Národní památkový ústav. územní pracoviště střednjch Cech, !DDS' 2cy8h62

sídle“ Sabinova č.p. 373/5, 130 00 Praha 3—Zižkov

,' Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní píánovánt Tyršova čp. 108. Příbram !,

-*' Městský úřad Příbram. Stavební úřad a územní plánování.
Památková péče. Tyršova (:p 108, Příbram |,

Í 261 01 Příbram 1
*

, Městský úřad Pribram, SUUP, odd
azemnmo piánovar1(_ Tyršova č.p ma. Příbram \, 251 19 Přubram 1

r)
'

Městský úřad Příbram, Odbor silmčniho hospodářství.
Tyršova 5 p. 108. Příbram \. 261 01 Příbram 1

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova
cip 108, Příbram 1. 261 01 Příbram 1

!

27 __,______„„
1

'
I

/
,/ (g;. MCUPB 112254 2021 su: 9

/

Mimeterstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem odbor ochrany územních Zám'lů. IDDS: hjyaavk

sídto Tychonova cvp 221/1, 160 00 Praha G-Hradčany

Národní památkový ústav. územní pracoviště střednjch Cech, !DDS' 2cy8h62

sídle“ Sabinova č.p. 373/5, 130 00 Praha 3—Zižkov

,' Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní píánovánt Tyršova čp. 108. Příbram !,

-*' Městský úřad Příbram. Stavební úřad a územní plánování.
Památková péče. Tyršova (:p 108, Příbram |,

Í 261 01 Příbram 1
*

, Městský úřad Pribram, SUUP, odd
azemnmo piánovar1(_ Tyršova č.p ma. Příbram \, 251 19 Přubram 1

r)
'

Městský úřad Příbram, Odbor silmčniho hospodářství.
Tyršova 5 p. 108. Příbram \. 261 01 Příbram 1

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova
cip 108, Příbram 1. 261 01 Příbram 1

!



63 ! RN

A"A „ . „ „ ,

El nula
M E STSKY U RA D PRI B RA M Odbor sdmčního hospodářstw'Gn

Váš dopis: 14.07.2021
Spisová značka: SZ MeUPB 67785/2021/OSH/Zd
Číslo jednaci: MeUPB 67785/2021IOSHIZd
Ev. číslo: 60
Datum: 06.08.2021

Vyřizuje: Žďánská
E-mail: simona.zdanska©pribram.eu
Telefon: 318 402 553

*

.

Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad podle 5 40 odst. 5
písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o
pozemních komunikacích) rozhodl v řízení o žádosti žadatele: Pontex, spoi. s r.o.. Bezová 1658, 14714 Praha
4, IČO: 40763439, ze dne 14.07.2021 ve věci zvláštního užívání místní komunikace v Příbrami, ul. Prokopské
ulice, za účelem výkopových prací pro uioženi ing. sítí - kanalizace, plyn, vodovod, kabel NN, V0 a přisvětlení
přechodu, kabel CETIN, takto:

Podle 5 25 odst.6 písmd) zákona o pozemních komunikacích

p o v o I u j e

zvláštní užívání místní komunikace - užití místní komunikace pro umístění inženýrských sítí z důvodu uložení
podzemního vedení v termínu po dobu jeho životnosti, za účelem :

uložení ing. sítí - kanalizace, plyn, vodovod, kabel NN, V0 a přisvětlení přechodu, kabel CETIN

v tělese místní komunikace : Prokopské ulice

Příbram VI

a to za gředgokladu dodržení následuiících godmínek *

1. Žadatel je povinen si před zahájením praci opatřit stanovisko správců inženýrských siti o stávajících
podzemních vedenlch - bez tohoto vyjádření nelze stavební práce zahájit. Za jejich případné poškození
odpovídá žadatel.

2. Uložení vedení v tělese místní komunikace bude provedeno podéiným výkupem a protlakem v dostatečné
hloubce tak, aby umístění nebráním při provádění opravy povrchu vozovky, příp. jepch konstrukčních vrstev.

3. Budou dodrženy veškeré podmínky dané ve vyjádřen! Technických služeb města Příbram.

4. Odbor silničního hospodářství Městského úřadu Příbram si vyhrazuje právo podmínky rozhodnutí doplnit,
popř. změnit, bude—li to vyžadovat veřejný zájem.

r.!isjsm UĚAD Pýzqírmzula Ty'Šova ma 15“ w thra-nl 1 31011112 m . E e-mdateirampnbrsma.
mw, pu hmm „ „;) .Én'J'n' »;M mw 7.451an - lin nmnm



_ === * ,

_ 2 _

Odůvodnění

Rozhodnuti byio vydáno na základě žádosti Pontex. spol, s r.o., IČO. 40763439 Bezová 1658, 14714 Praha 4

o povolení zviáštního užívání komunikace z důvodu uložení ing? sítí - kanalizace, plyn, vodovod, kabel NN, V0

a přisvětlení přechodu, kabe! CETlN, ohlášené dne 14072021, vzniklé v ulim Prokopské ulice, Příbram a

souhlasu správce místnť komunikace Technických služteb města Příbram.

Vzhledem k tomu. že podzemní vedení nelze jiným způsobem provést, rozhodl MěÚ Příbram Odbor silničního

hospodářství, po prošednáni Vaší žádosti, tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.

Poučení

Prom tomuto rozhodnutí (ze podat do 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání ke Krajskému úřadu

Středočeského kraje Praha, odbor dopravy, podáním u Městského úřadu Příbram, Odboru silničního

hospodářství

OMK úředmm mznka

-

referent Odboru silnůčniho hospodářství

Účastníci řízení:
Pontex, spol, s r.o., Bezová 1658, 14714 Praha 4

Technické služby města Příbram. U Kasáren 6, 261 01 Příbram lv

investor:
Město Příbram

':ta'au *_JQAD W= MAN *wso—sa 'ua .!t' r; I'kuamk T SP.: 42; N - E amdetaraýpmb'al'" ex.

.ZVJV: ;:c t 0 \ \: xh!
17 šluíhl' \.ah wm ?: Haq A | XfU 'h'Í—JA—É'U



„ g
“ \ "? =**?

% MĚSTSKÝ U RAD PŘÍBRAM
%

Odbor silmčního hospodářství

Váš dopis

Spisováznačka 6388112021/OSH/Sva

Číslogednaci MeUPE 12524/2022

Datum 3 22022

Vyřizuje Mgr Mmhaera Svslčíková

E-mawl michaela svajmkova©pnbr3m eu

Telefon 318 402 555

SDĚLENÍ

Městský úřad Příbram. Odbor siiničního hospodářství, jako příslušný správní orgán Vám sděluje, že

rozhodnutí čj MeUPB 122254/2021 ze dne 2312 2021

nabylo právní moci

ve smysl ust/ánoveni 573 odst 1 zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů
cn- 2. !| 2 .

'
v kon. |n-.

„ _; , www..,
referenwáin ho stavebního úřadu

Přílohy:

Ověřené projektová dokumentace

Štítek „Stavba povolena“

Stejnopis písemného vyhotovení společného Územního a stavebního rozhodnutí Čj MBUPB

12225412021 ze dne 23 12 2021 opatřený doiožkou právní moci

Obdrží:

účastnic; (dodejky)
Mésto Příbram, Tyršova č.p 108, Příbram !, 261 19 Příbram 1. v zastoupení
Pontex, spol s r o , iDDS' nrpt3sn

sídlo: Bezová č.p 1658/1, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47

MĚSÍSKY JŘAUPŘHJRAM—Yvršovař1;8ř;61 \; 'p'm'aégi'

' i * řýřw * rý? ' 7

„771738 402 zwlr-Eýs ;;.chhagpnbvam eu

www pnbram eu 1D catové sch-ámy Zecmqu - :čo 3024331



“P“"

.

w

(
> ! E T | N

Evidenční číslo: PŘI3535/2022

ČLEN SKUPINY PPF

chhodní korporace
CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,

IC 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka

B 20623 („Společnost“), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje

zaměstnance pana
Martina Buška

manažer

05- č- 670741 nar-dneWP „ ame

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,

Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

. činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné
komunikační sítě ve smyslu zákona č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů, jednal

s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení,

s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených

výstavbou & provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci
či uživateli

těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních
řízeních,

. uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení 5 1785 a

násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému

břemeni dle ustanovení 5 1257 a násl. občanského zákoníku
v návaznosti na ustanovení 5 104

odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

- podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz)
práv odpovídajících věcným břemenům

do katastru nemovitostí dle 5 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí

(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval
v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu)

práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

. podepisoval a podával návrhy na zahájení
řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům a

stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu 5 104 odst. 4

zákona č.127/2005 Sb., a 5 18 a násl. zákona
č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a následně

Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného
břemene zastupoval,

. uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační
sítě, smlouvy nájemní a podnájemní

k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné
komunikační sítě,

. uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve

vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu UR+SR & kabelové lávky nebo žlaby,

. projednával smlouvy o pronájmu komunikačních
vedení v prostorách a majetku jiných subjektů,

. projednával smlouvy o využití podpěr ve
vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť

Společnosti,

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190
00 Praha 9

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623

IČO: 04034063, DIČ: 0204084063

Bankovní spojení; 2019160003/6000, PPF banka, Evropská
2690/17, Praha 6



>C E T | N Evidenčníčíslo: PŘ/353512022
ČLEN SKUPINY PPF

. zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provozováním
přístrojů elektronických komunikací,

. jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od jiných osob,

. uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických \komunikací Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušení shora uvedených právníchvztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí v každém případě částku
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedení překládky
veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení 5 104 odst. 17 zák. č.
127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí
v každém případě částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Zároveň je oprávněn
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro provedení
Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společností, jako vlastníka překládané veřejné komunikační
sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

0) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku vprůběhu předpokládané
platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společností či novým
způsobem upravenému vdohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínajeúčinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících
spisů a dokumentace vdržení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat
ztakových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, yčetně příjímání
písemností, nezbyíné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území Ceské republiky.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZO4084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



.„— „___— .

>C E T | N Evidenční číslo: PŘI3535/2022

ČLEN SKUPINY FPF

Toto pověření je platné do 10.6.2023. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

CETIN a.s.

Představenstvo

***

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

***

Elektronicky podepsáno
Martin Škop, člen představenstva
CETIN a.s.
17:07 08.06.2022
RSA/2048

' _ , Elektronicky podepsánoCETIN a.s., Českomoravska 2510/19, leen, 190 00 Praha 9
Michal Frankl člen představenstvaregistrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
CETIN a S

'

IČO: 04084063, DIČ: CZD4084063
15.20 08.06 2022Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka. Evropská 2690/17, Praha 6
RŠA/204'8

'

l


